



झारखण्ड सरकार

श्रम, नियोजन, प्रशिक्षण एवं कौशल विकास विभाग

जिला नियोजनालय गिरिडीह

(लघु)रोजगार मेला-2023

रिक्ति सूचना

राज्य के बेरोजगार युवाओं को निजी क्षेत्र में रोजगार के अवसर उपलब्ध कराने के उद्देश्य से जिला नियोजनालय, गिरिडीह अरगाघाट स्थित, जिला नियोजनालय, परिसर में (लघु) रोजगार मेला दिनांक- 28.07.2023 को आयोजित किया जा रहा है।

(लघु) रोजगार मेला में निम्नांकित रिक्तियों के साथ विभिन्न प्रतिष्ठानों ने सम्मिलित होने की सहमति व्यक्त की है :-

S No	Name of Employer	Name of the post	Number of vacancy	Qualification Required	Experience if any	Age (min-max)	Salary	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	M/s Carbon Resourees pvt Ltd Giridih	Supervisor	1	12 <sup>th</sup> Pass	Fresher	20-30 yrs	Rs. 12500/-	
		Driver	1	10 <sup>th</sup> Pass	Fresher	20-30 yrs	Rs. 12000/-	
		Hydra Operator	2	10 <sup>th</sup> Pass	Fresher	20-30 yrs	Rs. 13000/-	
		Driver Helper	3	10 <sup>th</sup> Pass	Fresher	20-30 yrs	Rs. 8000/-	Other expense
2	Saluja Steel & Power Pvt Ltd Giridih	Supervisor	5	12 <sup>th</sup> Pass	-	20-27 yrs	Rs. 9,000-12000/-	
3	Swati Concast & Power Pvt Ltd, Giridih	Welder	1	9 <sup>th</sup> to 10 <sup>th</sup> Pass /ITI	1year	25 yrs	Rs. 9,000/-	
		Cutter	1	Matric	1year	25 yrs	Rs. 9,000/-	
		Fitter	1	ITI	1year	25 yrs	Rs. 10,000/-	
		Technician	1	Matric	1year	25 yrs	Rs. 10,000/-	
4	Uptoskills, New Delhi	Apprenticeship (Tata Motors) Gujrat/Pune	150	ITI (MMV, Fitter, Machinist, Electrician, Electronics & Turner trades)	0 -2 years	18-23 yrs	Rs. 12,000-15000/-	
		Spinny	100	ITI Technical Trade	6 Month	18-23 yrs	Rs. 13000/-	
5	Tata motors Ltd	Apprenticeship	500	ITI (MMV, Fitter, Machinist, Electrician, Welder, Mechanic Diesel & Turner trades)	-	18-23 yrs	Monthly Stiped as per State Govt Norms	

भर्ती कैम्प में भाग लेने के इच्छुक अभ्यर्थी को झारखण्ड के किसी भी नियोजनालय में निबंधित होना अनिवार्य है। यदि वे पूर्व में निबंधित नहीं है तो रोजगार मेला से पूर्व अपना निबंधन अपने स्थानीय नियोजनालय या <https://rojgar.jharkhand.gov.in> के माध्यम से करा सकते हैं। अभ्यर्थी सभी प्रमाण पत्रों के साथ (मूल एवं फोटोकॉपी) के साथ भर्ती कैम्प में उपस्थित होने का कष्ट करें :-शैक्षणिक प्रमाण पत्र **Marksheet, Aadhar, Bank Passbook** (सभी प्रमाण पत्रों की छायाप्रति 2 सेट) नियोजनालय निबंधन कार्ड एवं 04 फोटो के साथ दिनांक-28.07.2023 को पूर्वाह्न 10:00 बजे उपस्थित होना सुनिश्चित करें। रिक्ति निजी क्षेत्र से संबंधित है, इसलिए रिक्ति की शर्तों के लिए सीधे नियोजक उत्तरदायी हैं। विभाग एवं नियोजनालय मात्र सुविधा प्रदाता के रूप में कार्य कर रहे हैं। रोजगार मेला में भाग लेने के लिए किसी भी प्रकार का भत्ता देय नहीं होगा।

जिला नियोजन पदाधिकारी,  
गिरिडीह।